
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

103Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXVIII

ld:OF8BCA40CD28D136 

® 
MURICI DOS PORTELAS 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.12.21.03/2021 - PMMP, celebrado entre a 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI) e 
EURISVANE CARVALHO DE ALBUQUERQUE 06364737323. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS 
(PI). 

CONTRATADO: EURISVANE CARVALHO DE ALBUQUERQUE 
06364737323L inscrita no CNPJ/MF sob o n.0 34.143.353/0001-62. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIAUZADA PARA 
SERVIÇOS DE LAVAGEM DOS VEICULOS DAS SECRETARIAS DE SAÚDE 
E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS
PI. 

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n° 010/2021, em conformidade com o 
art.24, incisos II e IV da Lei nº 8666/93, e suas alterações posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 10.800,00(dez mil e oitocentos reais). 

Parágrafo Único: A ser pago em 06(seis) parcelas mensais e iguais, de R$ 
1.800,00(hum mil e oitocentos reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Município de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 300; 400. 

DATA DA ASSINATURA: 07/12/2021. 

ld:OE2884C86FA1D137 

(I) 
--m MURICI DOS PORTa.AS 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERêNCIA: Contrato n. 07.12.21.04/2021 - PMMP, celebrado entre a 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI) e DS 
TRANSPORTES & SERVIÇOS - DAINARA SANTOS DE SOUSA 
61682682358. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS 
(PI). 

CONTRATADO: DS TRANSPORTES & SERVIÇOS - DAINARA SANTOS DE 
SOUSA 61682682358L lnsaita no CNPJ/MF sob o n.0 44.456.565/0001-53. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIAUZADA PARA 
LOCAÇÃO DE UM VEICULO TIPO CAMINHÃO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
MURICI DOS PORTELAS-PI. 

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n° 011/2021, em conformidade com o 
art.24, incisos II e IV da Lei nº 8666/93, e suas alterações posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 27.000,00(vinte e sete mil reais). 

Parágrafo Único: A ser pago em 06(sels) parcelas mensais e Iguais, de R$ 
4.500,00(quatro mil e quinhentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Município de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100; 200. 

DATA DA ASSINATURA: 07/12/2021. 

ld:OCC53F 501217D138 

(#) 
MURICI DOS PORTELAS 

.JUNTOSSOMOSM.ius l'OR1ES 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.12.21.05/2021 - PMMP, celebrado entre a 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI) e 
COMERCIAL ESCORCIO II - SAMUEL PORTELA ESCORCIO. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS 
(PI). 

CONTRATADO: COMERCIAL ESCORCIO II - SAMUEL PORTELA 
ESCORCIOL inscrita no CNPJ/MF sob o n.0 14.084.584/0001-35. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIAUZADA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MURICI DOS 
PORTELAS-PI. 

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n° 012/2021, em conformidade com o 
art.24, incisos II e IV da Lei nº 8666/93, e suas alterações posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00(sessenta mil reais). 

Parágrafo Único: A ser pago em 06(seis) parcelas mensais e iguais, de R$ 
10.000,00(dez mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Município de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100; 200; 300; 
400. 

DATA DA ASSINATURA: 07/12/2021. 

ld:0E2884C86FA1D20A 

tll!P_j,JR~i 
PREGÃO ELETRÔNICO N" 038/2021 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE AR 

CONDICIONADOS (TIPO SPLIT) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE OEIRAS/PI E SUAS SECRETARIAS. 

ADJUDICAÇÃO 

O procedimento licitatório, modalidade Pregão Eletrônico nº 038/2021 de que trata 

este processo, objetivou e seleção da melhor proposta para o objeto acima especificado. Foi em Ioda 

a sua tramitação atendida a legislação pertinente. Desse modo, ADJUDICO o procedimento licitalório 

à firma ZENERVALDO BARBOSA DA SILVA, CNPJ: 17.864.668/0001-80, conforme documentos que 

instruem o processo. 

Oeiras (PI), 03 de dezembro de 2021. 

Theresa Albano Duarte Franco Pereira 
Pregoeira 


